
 

 

(62) 3252-1210 

licitacao2@hospshop.com 

Rua Pires do Rio, Quadra 21, lote 09 
Setor Jardim Luz, Aparecida de Goiânia - GO 
CEP - 74915 185 
 

HOSPSHOP PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI 
CNPJ: 07.094.705/0001-64   -   Insc. Estadual: 10.503.394-4 

R. PIRES DO RIO S/N  QD. 21, LT 09 - JD. LUZ CEP: 74.915-185  - AP. DE GOIÂNIA 
Aparecida de Goiânia, 17 de novembro de 2021. 

              
ESTADO DE RONDÔNIA          
SUPERINTENDÊNCIA ESTADUAL DE LICITAÇÕES - SUPEL 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 450/2021 
Data: 18.10.2021  Horário: 10:00 horas 
 

PROPOSTA DE PREÇOS 

ITEM QTDE UNID DESCRICAO MARCA  Vl Unit   Vl. Total  

43 907.726 UNID 

TIRAS PARA TESTE DEGLICEMIA, QUE NÃOCONTENHAM A QUÍMICAENZIMÁTICA 
GDH-PQQ.OBS: EMPRESAVENCEDORA DEVEENTREGAR 01 
APARELHOGLICOSÍMETRO PARA CADA500 FITAS. O APARELHODEVE POSSUIR 
AABERTURA PARA AENTRADA DA TIRA DETESTE NUMA DASEXTREMIDADES, ONDE 
AAMOSTRA DE SANGUESERÁ COLETADO PELATIRA, E NÃO DERRAMADONA 
MESMA. EVITANDOASSIM CONTATO DOSANGUE COM OAPARELHO, VISANDO 
ASEGURANÇA, E ADURABILIDADE DOAPARELHO, REDUZINDO ORISCO DE 
TRANSMISSÃODE DOENÇAS INFECTOCONTAGIOSAS. OPRODUTO DEVE 
TRAZERIMPRESSO AS SEGUINTESINFORMAÇÕES: DATA DEFABRICAÇÃO, VALIDADE 
EREGISTRO/CADASTRO NAANVISA. Registro ANVISA/MS: 80560310032 

ON CALL 
PLUS 

R$ 0,48 R$ 435.708,48 

44 69.374 UNID 

TIRAS PARA TESTE DEGLICEMIA, QUE NÃOCONTENHAM A QUÍMICAENZIMÁTICA 
GDH-PQQ.OBS: EMPRESAVENCEDORA DEVEENTREGAR 01 
APARELHOGLICOSÍMETRO PARA CADA500 FITAS. O APARELHODEVE POSSUIR 
AABERTURA PARA AENTRADA DA TIRA DETESTE NUMA DASEXTREMIDADES, ONDE 
AAMOSTRA DE SANGUESERÁ COLETADO PELATIRA, E NÃO DERRAMADONA 
MESMA. EVITANDOASSIM CONTATO DOSANGUE COM OAPARELHO, VISANDO 
ASEGURANÇA, E ADURABILIDADE DOAPARELHO, REDUZINDO ORISCO DE 
TRANSMISSÃODE DOENÇAS INFECTOCONTAGIOSAS. OPRODUTO DEVE 
TRAZERIMPRESSO AS SEGUINTESINFORMAÇÕES: DATA DEFABRICAÇÃO, VALIDADE 
EREGISTRO/CADASTRO NAANVISA. Registro ANVISA/MS: 80560310032 

ON CALL 
PLUS 

R$ 0,48 R$ 33.299,52 

46 511875 UNID 

ELETRODO COM PRÉ GELPARA MONITOR CARDÍACODESCARTÁVEL 
ADULTO.DORSO DE ESPUMA, GELSÓLIDO, ADESIVO 
ACRÍLICOHIPOALERGÊNICO,PRENDEDOR METÁLICO DEAÇO INOXIDÁVEL 
ECONTRA-PINO DE CLORETODE PRATA (AGCL).EMBALAGEM CONTENDODADOS 
DE IDENTIFICAÇÃOE PROCEDENCIA, DATAPRAZO DE VALIDADE EREGISTRO NA 
ANVISA.  Registro ANVISA/MS: 10299800035 

MAXICOR R$ 0,30 R$ 153.562,50 

47 170625 UNID 

ELETRODO COM PRÉ GELPARA MONITOR CARDÍACODESCARTÁVEL 
ADULTO.DORSO DE ESPUMA, GELSÓLIDO, ADESIVO 
ACRÍLICOHIPOALERGÊNICO,PRENDEDOR METÁLICO DEAÇO INOXIDÁVEL 
ECONTRA-PINO DE CLORETODE PRATA (AGCL).EMBALAGEM CONTENDODADOS 
DE IDENTIFICAÇÃOE PROCEDENCIA, DATAPRAZO DE VALIDADE EREGISTRO NA 
ANVISA. Registro ANVISA/MS: 10299800035 

MAXICOR R$ 0,30 R$ 51.187,50 



 

 

(62) 3252-1210 

licitacao2@hospshop.com 

Rua Pires do Rio, Quadra 21, lote 09 
Setor Jardim Luz, Aparecida de Goiânia - GO 
CEP - 74915 185 
 

50 183750 UNID 

ELETRODO DESCARTÁVELINFANTIL PARA ECGESPUMA COMPACTA DEALTA 
QUALIDADE,RESISTENTE A FLUIDOS,QUE ADERE FACILMENTE ÀPELE; NÃO 
IRRITANTE;SENSOR EM AG/AGCL,GARANTINDO EXCELENTEQUALIDADE NO 
TRAÇADO;REPOSICIONÁVEL E EMFORMATO DE GOTA PARAFACILITAR A 
COLOCAÇÃO EA RETIRADA. EMBALAGEMCONTENDO DADOS DEIDENTIFICAÇÃO 
EPROCEDENCIA, DATAPRAZO DE VALIDADE EREGISTRO NA ANVISA.ANVISA. 
Registro ANVISA/MS: 10299800035 

MAXICOR R$ 0,35 R$ 64.312,50 

setecentos e trinta e oito mil e setenta reais e cinquenta centavos R$ 738.070,50 

Declaramos que:       
1 - Prazo de Validade da Proposta: não inferior a 60 (sessenta) dias contados do aceite da proposta. 2 - Declaramos que o e-mail informado nesta 
proposta é válido e poderá ser utilizado para todas as comunicações oficiais, inclusive notificações, e nos comprometemos em mantê-lo atualizado 
junto à SUPERINTENDÊNCIA ESTADUAL DE LICITAÇÕES - SUPEL. 3 - Declaramos conhecer e concordar com todas as condições deste edital e seus 
anexos e apresentamos nossa proposta de preços para o fornecimento do objeto do certame conforme valores e especificações técnicas conform 
edital. 4 - Declaro que as despesas relativas a eventuais trocas dos produtos por força da garantia correrão por conta da contratada. 5 - Declaro 
que nos preços propostos estão inclusos todos os impostos, taxas, fretes, e todas as demais despesas necessárias ao perfeito cumprimento da 
obrigação objeto da licitação em referência. 6 - Declaramos que concordamos e nos submetemos a todos os termos, normas e especificações do 
pertinente Edital, bem como, às leis, decretos, portarias e resoluções cujas normas incidam sobre a presente licitação. 7 - Local de entrega: 
Conforme Edital. 8 - Prazo de entrega: Conforme edital. 9 - Declaramos ainda que, o Banco, a Agência e a Conta-Corrente, informados nesta 
proposta, serão únicos e exclusivos para todos os recebimentos relativos ao cumprimento das Obrigações Contratuais. (Conforme exigência da Lei 
Municipal nº 2016 de 11 de junho de 2012.).  
Banco: BANCO DO BRASIL     AG 8087-X  C/C 2986-6 EMAIL: licitacao2@hospshop.com 

 

 

 

 

 




